ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS E INSTITUCIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

COMPOSICION DEL GASTO POR INCISO

(en pesos)

Cuadro N° 4

INCISO

2010

2011

DIFERENCIA

IMPORTE

%

Gastos en Personal

Bienes de Consumo

Servicios No Personales

Bienes de Uso

Transferencias

Activos Financieros

Servicio de la Deuda y Disminucién de Otros
Pasivos

Otros Gastos

Gastos Figurativos

TOTAL

7.823.584.082
680.274.131
3.115.384.579
9.261.783.490
124.432.414.834
7.176.000
122.220.328

18.120
17.328.289.967
162.771.145.531

9.090.444.229
766.756.917
3.805.875.353
12.500.779.736
148.967.502.692
8.026.000
116.871.274

0
20.105.273.246
195.361.529.447

1.266.860.147
86.482.786
690.490.774
3.238.996.246
24.535.087.858
850.000
-5.349.054

-18.120
2.776.983.279
32.590.383.916

16,2
12,7
22,2
35,0
19,7
11,8
-4,4

-100,0

16,0
20,0




